МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 16 от 20 марта 2006 года
	Об учреждении муниципального учреждения «Социально-культурный Центр муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района ленинградской области»» на территории МО «Морозовское городское поселение»

На основании ст. 18 «Полномочия Совета депутатов» Устава Муниципального образования «Морозовское городское поселение» Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить муниципальное учреждение – Социально-культурный Центр муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
2. Установить:

- полное наименование юридического лица «Социально-культурный Центр муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- сокращенное наименование юридического лица «СКЦ Морозовского городского  поселения»;

- юридический адрес: 188679, Ленинградская область, Всеволожский район, пос.им. Морозова, пл. Культуры 3.

3.
Главе Администрации муниципального образования «Морозовское городское
поселение» подготовить и утвердить устав муниципального учреждения «СКЦ Морозовского городского поселения».

4.   Главе Администрации муниципального образования «Морозовское городское

поселение» произвести государственную регистрацию юридического лица - муниципального учреждения «СКЦ Морозовского городского поселения».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров